

(12)

ABSTRACT STATEMENT OF ELECTION EXPENSES (ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟୟର ସଂକ୍ଷିପ୍ତ ବିବରଣୀ)

PART - I (ଡାଗ - I)

I Name of the Candidate (ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀଙ୍କ ନାମ) :	Shri/Smt./Km. (ଶ୍ରୀମାନ୍ /ଶ୍ରୀମତୀ/କୁମାରୀ) Rajkishore Mantri
II Number and name of Constituency (ନିର୍ବାଚନ ମଣ୍ଡଳୀ ନାମ ଓ ସଂଖ୍ୟା) :	Udala - 31 AC (ST)
III Name of State/Union Territory (ରାଜ୍ୟ / କେନ୍ଦ୍ରୀୟ ଅଞ୍ଚଳର ନାମ) :	ODISHA
IV Nature of Election (Please mention whether General Election to State Assembly / Lok Sabha / Bye-election) (କେ ପ୍ରକାର ନିର୍ବାଚନ) (ରାଜ୍ୟ ବିଧାନ ସଭା/ଲୋକସଭା ନିମନ୍ତେ ସାଧାରଣ ନିର୍ବାଚନ/ଉପନିର୍ବାଚନ ଉଲ୍ଲେଖ କରନ୍ତୁ) :	State Assembly
V Date of declaration of result (ଫଳାଫଳ ଘୋଷଣାର ତାରିଖ) :	04/06/2024
VI Name and Address of the Election Agent (ନିର୍ବାଚନ ଏକେଶ୍ଵର ନାମ ଓ ଠିକଣା) :	sumanta k u Nayak At/po-Badakholaadi ps-kaptipada DIST- Mayurbhanj
VII If candidate is set up by a political party, please mention the name of the political party (ଯଦି ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀଙ୍କ କୌଣସି ରାଜନୈତିକ ଦଳ ହାବା ସମର୍ଥ, ତେବେ ରାଜନୈତିକ ଦଳର ନାମ ଉଲ୍ଲେଖ କରନ୍ତୁ) :	No .
VIII Whether the party is a recognised political party ? (ସଂସ୍ଥା ଦଳ ଏକ ସ୍ବାକ୍ଷ୍ରତିପ୍ରାପ୍ତ ରାଜନୈତିକ ଦଳ କି ?) :	Yes/No (ହଁ / ନାହିଁ)

Date (ତାରିଖ) :

Rajkishore Mantri
Signature of the Candidate (ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀଙ୍କ ସାକ୍ଷର)

Place (ସ୍ଥାନ) :

Name (ନାମ)

(122) PART - II : ABSTRACT OF STATEMENT OF ELECTION EXPENDITURE OF CANDIDATE

(ଭାଗ - II : ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀଙ୍କ ନିର୍ଦ୍ଦାତନ ବାବଦ ବ୍ୟସର ସଂଖ୍ୟାପୁ ବିବରଣୀ)

Sl.No (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Particulars ସବିଶେଷ ବିବରଣୀ	Amount Incurred/ Authorized by Candidate/ Election Agent (in Rs.) ପ୍ରାର୍ଥୀ/ଦାତାଙ୍କ ନିର୍ଦ୍ଦାତନ ସଜ୍ଜ ଦାତା କରାଯାଇଥିବା/ କରିବାକୁ ପ୍ରାଧିକୃତ ହୋଇଥିବା ବ୍ୟସ (ଟଙ୍କାରେ)	Amount Incurred/ Authorized by Pol. Party (in Rs.) ଭାବନେଟିକ ଦଳ ଦାତା କରାଯାଇଥିବା/ କରିବାକୁ ପ୍ରାଧିକୃତ ହୋଇଥିବା ବ୍ୟସ (ଟଙ୍କାରେ)	Amount Incurred/ Authorized by others (in Rs.) ଆନ୍ୟ ବୌଦ୍ଧ ବ୍ୟସରେ ଦାତା କରାଯାଇଥିବା/ କରିବାକୁ ପ୍ରାଧିକୃତ ହୋଇଥିବା ବ୍ୟସ (ଟଙ୍କାରେ)	Total Election expenditure (3)+(4)+(5) ମୋଟ ନିର୍ଦ୍ଦାତନ ବ୍ୟସ (3)+(4)+(5)
1	2	3	4	5	6
I	Expenses in public meeting, rally, procession, etc :— (ସର୍ବସାଧାରଣ ସଭା, ରେଲି, ଶୋଭାଯାତ୍ରା, ଉତ୍ସାହି ବାବଦ ବ୍ୟସ) I. (a) : Expenses in public meeting, rally, procession, etc. (other than the ones with Star Campaigners of the Political Party) (Enclose as per Schedule - 1) (ସର୍ବସାଧାରଣ ସଭା, ରେଲି, ଶୋଭାଯାତ୍ରା, ଉତ୍ସାହି ବାବଦ ବ୍ୟସ ଯାହାକୁ ଭାବନେଟିକ ଦଳର ତାରକା ପ୍ରଚାରକ ବ୍ୟୟତା) (ସୁମ - 1 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ନ କରନ୍ତୁ)	10680/-	Nil	Nil	10680/-
	I. (b) : Expenditure in public meeting, rally, procession, etc with the Star Campaigner(s) (i. e. : other than those for general party propaganda) (Enclose as per Schedule - 2) (ଭାବକା ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ସହ ସର୍ବସାଧାରଣ ସଭା, ରେଲି, ଶୋଭାଯାତ୍ରା, ଉତ୍ସାହି ବାବଦ ବ୍ୟସ) (ସାଧାରଣ ଦଳକୁ ପ୍ରଚାର ବ୍ୟୟତା)	Nil	Nil	Nil	Nil
II	Campaign materials other than those used in the public meeting, rally, procession, etc mentioned in S. No. 1 above (Enclose as per Schedule - 3) (ସର୍ବସାଧାରଣ ସଭା, ରେଲି, ଶୋଭାଯାତ୍ରା ଭାବନେଟିକ ବ୍ୟସରେ ବ୍ୟବସ୍ଥାପନାରେ ଯାହାକୁ କ୍ରୂପିକ ସଂଖ୍ୟା ୧ ରେ ଦଶାଯାଇଛି) (ସୁମ - 3 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ନ କରନ୍ତୁ)	420/-	Nil	Nil	420/-
III	Campaign, through print and electronic media including cable network, bulk SMS or internet and Social media in privately owned newspapers/TV/radio channels etc. (Enclose as per Schedule - 4) (b) Campaign, through print and electronic media including cable network, bulk SMS or internet and Social media in newspapers/TV/ radio channels etc. owned by the candidate or by the political party sponsoring the candidate (Enclose as per Schedule - 4A) (କ) ସ୍କ୍ରିପ୍ଟ ଏବଂ ଇଲେକ୍ଟ୍ରୋନିକ ମିଡ଼ିଆ ମାଧ୍ୟମରେ କେବୁଲ ନେଟ୍‌ଓର୍କ୍, ବଜ ଏସ. ଏସ. ଏସ. କିମ୍ ଇଷ୍ଟରନେଟ୍ ଏବଂ ଗୋପିଆଲ ମିଡ଼ିଆ ମାଧ୍ୟମରେ ପ୍ରଚାର (ଅନୁସୂଚି - 4 ସଂଲଗ୍ନ କରନ୍ତୁ) (ଖ) ପ୍ରାର୍ଥୀ କିମ୍ ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କ ପ୍ରମୋତ୍ତିତ କରିଥିବା ଭାବନେଟିକ ଦଳ ମାନ୍ୟବାନାରେ ଥିବା ପ୍ରିୟ ଏବଂ ଇଲେକ୍ଟ୍ରୋନିକ ମିଡ଼ିଆ କେବୁଲ ନେଟ୍‌ଓର୍କ୍, ବଜ ଏସ. ଏସ. ଏସ. କିମ୍ ଇଷ୍ଟରନେଟ୍ ଏବଂ ଗୋପିଆଲ ମିଡ଼ିଆ ସହିତ ଖବରକାଗଜ/ଟିଭି/ରେଡିଓ ବ୍ୟାନେଲ ଭାବନେଟିକ ମାଧ୍ୟମରେ ପ୍ରଚାର (ଅନୁସୂଚି - 4 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ନ କରନ୍ତୁ)	Nil	Nil	Nil	Nil
IV	Expenditure on campaign vehicle(s), used by candidate (Enclose as per Schedule - 5) (ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀଙ୍କ ଦାତା ପ୍ରଚାର ଯାନ ପାଇଁ ବ୍ୟସ) (ସୁମ - 5 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ନ କରନ୍ତୁ)	24650/-	Nil	Nil	24650/-
V	Expenses of campaign workers/agents (Enclose as per Schedule - 6) (ପ୍ରଚାର କମ୍ପାନୀମାନଙ୍କ / ଏକେଜେମାନଙ୍କ ବାବଦ ବ୍ୟସ) (ସୁମ - 6 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ନ କରନ୍ତୁ)	Nil	Nil	Nil	Nil
VI	Any other campaign expenditure (ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ପ୍ରଚାର ବ୍ୟସ)	5000/-	Nil	Nil	5000/-
VII	Expenses incurred on publishing of declaration regarding criminal cases (Enclose as per Schedule-10) ଅଧିକାରୀଙ୍କ ମାନ୍ୟବାନାରେ ଘୋଷଣା ପାଇଁ ଖର୍ଚ୍ (ଅନୁସୂଚି - 10 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ନ କରନ୍ତୁ)	16000/-	Nil	Nil	16000/-
VIII	Expenses incurred on Virtual Campaign (Enclose as per Schedule 11) ଆଜ୍ଞାଯା ପ୍ରଚାର ଖର୍ଚ୍ (ଅନୁସୂଚି - 11 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ନ କରନ୍ତୁ)	Nil	Nil	Nil	Nil
	Grand Total (ମୋଟ) (ମୋଟ ମୋଟ)	56750/-	Nil	Nil	56750/-

The above calculation on

expenditure sheet has been correct. *Jmz*
30/06/20

PART - III : ABSTRACT OF SOURCE OF FUNDS RAISED BY CANDIDATE

(ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀଙ୍କ ଦାତା ସଂଗ୍ରହ କରାଯାଇଥିବା ପାଇଁ ଉପର ସଂଖ୍ୟା ଦିବରୀ)

Sl. No. (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Particulars ସହିକେ ବିବରଣୀ	Amount (in Rs.) ପରେିଲେ (ରାଶି)
I	Amount of own fund used for the election campaign (Enclose as per Schedule - 7) ପ୍ରତାର ପାଇଁ ନିଜ ଯାଥିବୁ କରାଯାଇଥିବା ପରେ (ପ୍ରମ - ୭ ଅନୁଯାୟୀ ସଂଖ୍ୟା ଦିବରୀ)	50,000/-
II	Lump sum amount received from the party (ies) in cash or cheque, etc (Enclose as per Schedule - 8) ଦଳ କିମ୍ବା ଦଳମାନର ଠାରୁ ନରଦରେ ଦଳ ଦେବତରେ ଯାତ୍ଥିବା ଯୋକ ଧନ ଜାରି (ପ୍ରମ - ୮ ଅନୁଯାୟୀ ସଂଖ୍ୟା ଦିବରୀ)	Nil
III	Lump sum amount received from any person/company/firm/associations/body of persons, etc. as loan, gift or donation, etc. (Enclose as per Schedule - 9) ବରା, ଉପହାର କିମ୍ବା ଦାନ ଆବାଦରେ କୌଣସି ପାଇଁ/ବନ୍ଦା/ଫାର୍ମ/ମାଗ/ଅନୁମାନର ଦିଲାଇ ଠାରୁ ଯାଥିବା ଯୋକ ଧନ ଜାରି (ପ୍ରମ - ୯ ଅନୁଯାୟୀ ସଂଖ୍ୟା ଦିବରୀ)	10,000/-
	Total (ମୋଟ)	60,000/-

Accounts have been reconciled.

There are no understatement
made by the candidate.

Bhawna
30/06/24

The deponent Solemnly affirm before me at
..... A.M./P.M. on day of
July 2024. The declarant is identified by
Signature P. K. P. W. Advocate in the
Court at Udaipur. The Contents of the affidavit
is read over to the declarant and admitted to
have understood perfectly the same.

Signature of the Magistrate/Notary!
Ramesh Kumar Bhatia M.A., LLB
Notary, Udaipur, Mayurbhanj
Mob.: 9337734730

Bhawna

S.d./m
23/07/24
- Adm -

Ward No. 5029
Ramesh K.L. Behera M.A., LLB
Vill. Udales, Mayurbhanj
Mob: 9337734730

28/6/2024
PART - IV (ଉତ୍ତର - IV)
FORM OF AFFIDAVIT
ଆପିତେଜିର ପର୍ମ



Before the District Election Officer (District, State/Union Territory)

..... (ଜିଲ୍ଲା/ରାଜ୍ୟ/କେନ୍ଦ୍ରୀୟ ଅଞ୍ଚଳ) ର ଜିଲ୍ଲା ନିର୍ବାଚନ ଅଧିକାରୀଙ୍କ ସମ୍ପର୍କରେ

Affidavit of Shri/Smt./Ms. Rajkishore N. Baranji (S/o, W/o, D/o) Durga Chatterjee, Haranji son/wife/daughter of aged 46 years, r/o do hereby solemnly and sincerely state and declare as under :—

ସ୍ତ୍ରୀ / ଶ୍ରୀମତୀ ପିତା / ସ୍ଥାନୀୟ କର ସତ୍ୟପାଠ ମୁଁ ପିତା / ସ୍ଥାନୀୟ
ବ୍ୟସ ବର୍ଷ ଏତବାର ସତ୍ୟନିଷ୍ଠ ଭାବରେ ଓ କୌଣସି କପଟତା ନ ରଖି ନିମ୍ନମତେ ବ୍ୟେକ ଓ ଘୋଷଣା କରୁଥିଲି :—

(1) That I was a contesting candidate at the general election/bye-election to the House of the People / Legislative Assembly of 31-(S.T.) A.C. from Udales Parliamentary/Assembly Constituency, the result of which was declared on
ମୁଁ ସଂସଦୀୟ/ବିଧାନ ସଭା ନିର୍ବାଚନମଧ୍ୟ ଯାହାର ନିର୍ବାଚନ ଫଳାଫଳ ତାରିଖରେ ଘୋଷଣା କରାଯାଇଥିଲା ସେହି
ଲୋକସଭା/ବିଧାନ ସଭାର ସାଧାରଣ ନିର୍ବାଚନ / ଉପନିର୍ବାଚନରେ ପ୍ରତିବନ୍ଦିକ କରିବା ପାଇଁ ପ୍ରାର୍ଥୀ ହୋଇଥିଲି ।

(2) That I/my election agent kept a separate and correct account of all expenditure incurred/authorised by me/my election agent in connection with the above election between 04.06.2024 (the date on which I was nominated) and the date of declaration of the result thereof, both days inclusive.

..... (ଯେହିଁ ତାରିଖରେ ମୁଁ ପ୍ରାର୍ଥୀ ହୃଦେ ମନୋକାଠ ହୋଇଥିଲି ସେହି) ନିର୍ବାଚନ ଫଳାଫଳ ଘୋଷଣା ହେବା ତାରିଖ ମଧ୍ୟରେ ଉଭୟଦିନ ସମେତ ଉପରେ ଦର୍ଶାଯାଇଥିବା ନିର୍ବାଚନ ମୋ ଦ୍ୱାରା/ମୋର ନିର୍ବାଚନ ଏକେଷକ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ସମସ୍ତ ପ୍ରକାର ବ୍ୟୟର ଏକ ମୁଖ୍ୟ ଓ ସମ୍ପଦ ମୁଁ/ମୋର ନିର୍ବାଚନ ଏକେଷ ରଖିଥିଲୁଗୁ/ରଖିଥିଲି ।

(3) That the said account was maintained in the Register furnished by the Returning Officer for the purpose and the said Register itself is annexed hereto with the supporting vouchers/bills mentioned in the said account.

ରଖିଥିଲୁଗୁ ଦ୍ୱାରା ବ୍ୟୋପଳକ୍ୟ ଯୋଗାର ଦିଆଯାଇଥିବା ରେକିର୍ଡ୍ସ୍‌ରେ ଉପରେ ଦର୍ଶାଯାଇଥିବା ଓ ସେହି ହିସାବରେ ଦର୍ଶାଯାଇଥିବା ସମସ୍ତ ଭାବରେ ଉପରେ ଦର୍ଶାଯାଇଥିବା ନିର୍ବାଚନ ମୋ ଦ୍ୱାରା ଏକେଷ ମୋତେ ପ୍ରାଯୋକିତ କରିଥିବା ଗାନ୍ଧାରିକି ଦଳ, ନିର୍ବାଚନ ସଂକ୍ରାନ୍ତରେ ମୋତେ ସମର୍ଥନ କରୁଥିବା ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ସଂସ୍ଥ/ବ୍ୟକ୍ତିମାନଙ୍କର ନିକାଯ ଓ ଅନ୍ୟ ବ୍ୟକ୍ତିବିଶେଷକ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବା ଅନୁମତି ପ୍ରାପ୍ତ ହୋଇଥିବା ସମସ୍ତ ପ୍ରକାର ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟୟ, ଏଥୁସିତ ସଂଲବ ମୋର ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟୟ ହିସାବରେ ଅର୍ଥରୁ ହୋଇଛି ଏବଂ ତହର ଅନ୍ୟ କୌଣସି ବିଷୟ ଲୁଗାଯାଇନାହିଁ ବା ଅବଳ/ପ୍ରକାର କରାଯାଇନାହିଁ । (ଲୋକ ପ୍ରତିନିଧିତ୍ୱ ଅଧିକିମ, 1951 ର ଧାରା 77(1)ର ସଂଖ୍ୟାକରଣ 1 ଓ 2ରେ ଥିବା ସଂଖ୍ୟା ଅନୁଯାୟୀ ଅନ୍ତର୍ଭୁତ ନେତାମାନଙ୍କର ଗ୍ରହ ବାବଦ ବ୍ୟୟ ଭାବୁକ)

(4) That the account of my election expenditure as annexed hereto includes all items of election expenditure incurred or authorised by me or by my election agent, the political party which sponsored me, other associations/body of persons and other individuals supporting me, in connection with the election, and nothing has been concealed or withheld/suppressed therefrom (other than the expense on travel of leaders' covered by Explanations 1 and 2 under Section 77(1) of the Representation of the People Act, 1951).

ମୋ ଦ୍ୱାରା ବା ମୋର ନିର୍ବାଚନ ଏକେଷ ମୋତେ ପ୍ରାଯୋକିତ କରିଥିବା ଗାନ୍ଧାରିକି ଦଳ, ନିର୍ବାଚନ ସଂକ୍ରାନ୍ତରେ ମୋତେ ସମର୍ଥନ କରୁଥିବା ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ସଂସ୍ଥ/ବ୍ୟକ୍ତିମାନଙ୍କର ନିକାଯ ଓ ଅନ୍ୟ ବ୍ୟକ୍ତିବିଶେଷକ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବା ଅନୁମତି ପ୍ରାପ୍ତ ହୋଇଥିବା ସମସ୍ତ ପ୍ରକାର ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟୟ, ଏଥୁସିତ ସଂଲବ ମୋର ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟୟ ହିସାବରେ ଅର୍ଥରୁ ହୋଇଛି ଏବଂ ତହର ଅନ୍ୟ କୌଣସି ବିଷୟ ଲୁଗାଯାଇନାହିଁ ବା ଅବଳ/ପ୍ରକାର କରାଯାଇନାହିଁ । (ଲୋକ ପ୍ରତିନିଧିତ୍ୱ ଅଧିକିମ, 1951 ର ଧାରା 77(1)ର ସଂଖ୍ୟାକରଣ 1 ଓ 2ରେ ଥିବା ସଂଖ୍ୟା ଅନୁଯାୟୀ ଅନ୍ତର୍ଭୁତ ନେତାମାନଙ୍କର ଗ୍ରହ ବାବଦ ବ୍ୟୟ ଭାବୁକ)

(5) That the Abstract Statement of Election Expenses annexed as Annexure - II to the said account also includes all expenditure incurred or authorised by me, my election agent, the political party which sponsored me, other associations/body of persons and other individuals supporting me, in connection with the election.

ମୋ ଦ୍ୱାରା ବା ମୋର ନିର୍ବାଚନ ଏକେଷ, ମୋତେ ପ୍ରାଯୋକିତ କରିଥିବା ଗାନ୍ଧାରିକି ଦଳ, ନିର୍ବାଚନ ସଂକ୍ରାନ୍ତରେ ମୋତେ ସମର୍ଥନ କରୁଥିବା ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ସଂସ୍ଥ/ବ୍ୟକ୍ତିମାନଙ୍କର ନିକାଯ ଓ ଅନ୍ୟ ବ୍ୟକ୍ତିବିଶେଷକ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବା ଅନୁମତି ପ୍ରାପ୍ତ ହୋଇଥିବା ସମସ୍ତ ପ୍ରକାର ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟୟ ହିସାବରେ ଅର୍ଥରୁ ହୋଇଛି -II ଗାନ୍ଧାରି ସଂଲବ କରାଯାଇଥିବା ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟୟର ସମ୍ପଦ ବିବରଣୀରେ ଅନ୍ତର୍ଭୁତ କରାଯାଇଛି ।

(6) That the statements in the foregoing paragraphs (1) to (5) are true to the best of my knowledge and belief, that nothing is false and nothing material has been concealed.

ସୁର୍ବ୍ୟ (1) ହାତୁମାନ ପର୍ଯ୍ୟନ୍ତ ପାଦାଗ୍ରାପରେ ଦିଆଯାଇଥିବା ବିଦୁତି ମୋର ସର୍ବୋତ୍ତମା ଆନନ୍ଦ ଓ ବିଶ୍ଵାସ ମାତ୍ରେ ସତ୍ୟ ଅଟେ, ସେଥିରେ କୌଣସି ମିଥ୍ୟା ବିଦୁତି ଦିଆଯାଇନାହିଁ ଓ କୌଣସି ବିଷୟ ଲୁଗାଯାଇନାହିଁ ।

Rajkishore Baranji
Deponent
Signature

ଶପଥ ପୂର୍ବକ ସାକ୍ଷ୍ୟଦେବା ବ୍ୟେକ

Solemnly affirmed/sworn by Notary Public at Udales this day of 2024. 6. 28 before me.

ମୋ ସମ୍ପର୍କରେ ଅଧ୍ୟ ତା 909 ରିକ୍ଷତେ ଠାରେ କରାଯାଇଥିବା ସତ୍ୟନିଷ୍ଠ ଭାବରେ ପ୍ରତିଷ୍ଠାନ / ଶପଥ କରାଯାଇଛି ।



Signature and seal of the Attesting Authority, i.e., Magistrate of the First Class or Oath Commission or Notary Public)

ମୋ ସମ୍ପର୍କରେ ଅଧ୍ୟ ତା 909 ରିକ୍ଷତେ ଠାରେ କରାଯାଇଥିବା ସତ୍ୟନିଷ୍ଠ ଭାବରେ ପ୍ରତିଷ୍ଠାନ / ଶପଥ କରାଯାଇଛି ।

Schedules - 1 to 11 : Details of Elections Funds and Expenditure of Candidate

(ପ୍ରତ୍ୟେକ ପାର୍ଟି ଏବଂ ପ୍ରାର୍ଥନା ମାନ୍ୟର ବ୍ୟସର ବିସ୍ତୃତ ବିବରଣୀ)

Schedule - 1 (ଅନୁମୂଳ - 1)

Expenses in public meeting, rally, procession, etc. (i.e. : other than those with Star Campaigners of the Political Party)
 ସର୍ବଦାଧାରଣ ସଜା, ଗାଲି, ଶୋଭାଯାତ୍ରା ଉତ୍ସାହି ବାବଦରେ ବ୍ୟସ (ଗାଜନ୍ତେରିକ ଦଳର ତାତକା ପ୍ରତାରକଙ୍କ ବ୍ୟସର)

Sl.No. (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Nature of Expenditure (କି ପ୍ରକାର ବ୍ୟସ)	Total Amount in Rs. (ମୋଟ ରାଶି ଟଙ୍କାରେ)	Source of Expenditure (ବ୍ୟସର ଉତ୍ସ)		
			Amnt. incurred/Auth. by Candidate/Agent (ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନା ଏଜେଞ୍ଚର ଦାତା କବାଯାତଥିବା ବ୍ୟସର ପରିମାଣ)	Amnt. incurred/by Pol. Party with Name (ଗାଜନ୍ତେରିକ ଦଳର ନାମ ଓ ଦାତା କବାଯାତଥିବା ବ୍ୟସର ପରିମାଣ)	Amnt. incurred by others (ଅନ୍ୟମାନର ଦାତା କବାଯାତଥିବା ବ୍ୟସର ପରିମାଣ)
1	2	3	4	5	6
1	Vehicles for transporting visitors (ଅଭ୍ୟାଗତମାନଙ୍କ ପରିବହନ ନିମିତ୍ତ ଯାତ୍ରା)	Nil	Nil	Nil	Nil
2	Erecting Stage, Pandal & Furniture, Fixtures, Poles, etc. (ମାଟ୍ର, ପେଣ୍ଟାଲ, ଆସବାସ, ସଂଲୟ ଉପକରଣ, ଖୁଣ୍ଡ ବା ପୋଲ ଉତ୍ସାହି ନିର୍ମାଣ)	Nil	Nil	Nil	Nil
3	Arches & Barricades, etc. (ଗୋରଣ ଏବଂ ବ୍ୟାରିକେଟ ଉତ୍ସାହି)	Nil	Nil	Nil	Nil
4	Flowers/Garlands (ଫୁଲ / ଫୁଲମାଳ)	Nil	Nil	Nil	Nil
5	Hiring Loud Speakers, Microphone, Amplifiers, Comparers, etc. (ଡାକବାକି ଯନ୍ତ୍ର, ମାଶକ୍ରୋପୋନ, ଧରି ବିଦ୍ୱାତ୍, ହୁଲକାରୀ ଉତ୍ସାହି ଉତ୍ତାରେ ଆଣିବା)	Nil	Nil	Nil	Nil
6	Posters, Hand Bills, Pamphlets, Banners, Cut-outs, Hoardings (ବିଜ୍ଞାପନ ପତ୍ର, ପ୍ରତାରକଙ୍କ, ମୁଦ୍ରା ମୁଦ୍ରିକା, ଫୋରଣ, କଟ୍ ଆହାର, ହୋଟିଙ୍)	8500/-	8500/-	Nil	Nil
7	Beverages like Tea, Water, Cold Drink, Juice, etc. (ଚା, ପାଣି, ଅଷ୍ଟା ପାନୀୟ, ଜୁମ୍, ମୁଦ୍ରା ପାନୀୟ ଉତ୍ସାହି)	Nil	Nil	Nil	Nil
8	Digital TV - boards display, Projector display, Tickers boards, 3D display (କେବାଲ ଟି. ଭି., ବୋର୍ଡ ପ୍ରଦର୍ଶନ, ପ୍ରୋଜେକ୍ଟର ପ୍ରଦର୍ଶନ, ଟିକ୍ସର୍ ବୋର୍ଡ, ଥର୍ଡ ପ୍ରଦର୍ଶନ)	Nil	Nil	Nil	Nil
9	Expenses on Celebrities, payment to Musicians, other Artists remuneration etc. (ଆୟାତି ସମ୍ପନ୍ନ ବାସ୍ତଵ ବ୍ୟସ, ସର୍ବତରମାନଙ୍କ ଦେବ୍ୟ, ଅନ୍ୟ କଲ୍ପନଙ୍କ ପାତ୍ରଗ୍ରହଣ ବ୍ୟସ)	Nil	Nil	Nil	Nil
10	Illumination items like Serial Lights, Boards, etc. (ପ୍ରତାରକ ସମ୍ପର୍କ ସାଥୀ କ୍ରମିକ ଆଲୋକ, ବୋର୍ଡ ଉତ୍ସାହି)	Nil	Nil	Nil	Nil
11	Expenses on transport, Helicopter/Aircraft/Vehicles/Boats, etc. charges (ହେଲିକ୍ୟୁକ୍ଟ, ଏକ୍ସାର କ୍ଲାଷ୍ଟ, ଯାତ୍ର, ଭାଗ ଉତ୍ସାହି ପରିବହନ ବାବଦରେ ବ୍ୟସ (ତାତକା ପ୍ରତାରକଙ୍କ ବ୍ୟସର ନିଜିସ୍ତ୍ରେ, ଆୟାତି ସମ୍ପନ୍ନ ବ୍ୟସ କିମ୍ବା ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ପ୍ରତାରକଙ୍କ ବାବଦରେ ବ୍ୟସ)	Nil	Nil	Nil	Nil
12	Power consumption/Generator charges (ବିଦ୍ୱାତ୍ ବ୍ୟସର / କେନେନେବେଳେ ଉତ୍ସାହି)	Nil	Nil	Nil	Nil
13	Rent for Venue (ହାଲ ପାଇଁ ଭାବ)	Nil	Nil	Nil	Nil
14	Guards & Security charges (ବସନ୍ତ ଏବଂ କୁଆକି ପାଇଁ ଦେବ୍ୟ)	Nil	Nil	Nil	Nil
15	Boarding & Lodging expenses of Self, Celebrity, Party Functionary or any other Campaigner including Star Campaigner (ନିଜିବାକୁ, ଆୟାତି ସମ୍ପନ୍ନ ବାସ୍ତଵ, ଦଳମୂଳ କର୍ମଚାରୀ, ତାତକା ପ୍ରତାରକ ସହିତ ଅନ୍ୟ ପ୍ରତାରକଙ୍କ ଉତ୍ସାହି ବ୍ୟସ)	Nil	Nil	Nil	Nil
16	Other expenses (ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ବ୍ୟସ)	2180	2180/-	Nil	Nil
	Total (ମୋଟ)	10680/-	10680/-	Nil	Nil

Rejishome Manle

(127)

Schedule - 2 (ଅନୁସୂଚୀ - 2)

Sl No. (ক্রমিক নং)	Date and Venue (তাৰিখ এবং স্থান)	Name of the Star Campaigner(s) & Name of Party (চারকা প্ৰচাৰকৰ নাম এবং দলৰ নাম)	Amount of Expenditure on public meeting rally, procession etc. with the Star Campaigner(s) apportioned to the candidate (As other than for general party propaganda) in Rs. (জৱাৰ প্ৰচাৰকৰ দহ বাৰ্তাযাধীশৰ ব্যয়, গৱেষণা কৰ্মসূচিৰ ব্যয় এবং উভয়ৰ মধ্যে বিভাগ কৰা হৈছে, যাহাকি প্ৰাথমিক পার্শ্ব বিভাগত (জৱাৰ বাৰ্তাযাধীশৰ ব্যয় প্ৰচাৰকৰ ব্যয়) বলা হৈ।			REMARKS, if any (মন্তব্য যদি কোৱা আছে)
			1	2	3	
1	2	3			4	5
					Sources of Expenditure(ব্যয়ৰ উৎস)	
			Amount by Candidate/Agent (প্ৰাথমিক/প্ৰাথমিক একুচক ব্যয় কৰাৰিদেখুন ব্যয়ৰ পত্ৰিকা)	Amount by Political Party (জৱাৰ দহ বাৰ্তা কৰাৰিদেখুন ব্যয়ৰ পত্ৰিকা)	Amount by others (অন্যান্য দহ বাৰ্তা কৰাৰিদেখুন ব্যয়ৰ পত্ৰিকা)	
1	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil
2	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil
3	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil
4	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil
Total (গোটা) :			Nil			

Schedule - 3 (ଅନୁସୂଚୀ - 3)

Details of expenditure on campaign materials, like handbills, pamphlets, posters, hoardings, banners, cut-outs, gates & arches, video and audio cassettes, CDs/DVDs, Loud speakers, amplifiers, digital TV/board display, 3 D display, etc. for candidate's election campaign (i. e. other than those covered in Schedule - 1 & 2) ପ୍ରତ୍ୟେକ ମନ୍ଦିରଙ୍କ ନିର୍ଣ୍ଣାଳୁ ପ୍ରଗତ ପାଇଁ ହାତ୍ତି ବିଜ୍ଞାପନ ମାଲେରୁ, ପୋଷ୍ଟର, ହୋର୍ଡିଙ୍ଗ, ବ୍ୟାନର, କଲ୍ପ ଆଭଶ୍ଵ, ଗେଟ ଏବଂ ଫେରତ, ଡିଟିଆର୍ ଏବଂ ବ୍ୟାଯେଟ୍, ଡିଟିଆର୍ ଏବଂ ବ୍ୟାଯେଟ୍, ଏମ୍‌ଡିଆୟାର୍, ଟିଭିଶାଳ ଟି. ଭି. ଲେଟର୍ ପ୍ରତ୍ୟେକ ମନ୍ଦିରଙ୍କ ନିର୍ଣ୍ଣାଳୁ ପ୍ରଗତ ପାଇଁ ହାତ୍ତି ବିଜ୍ଞାପନ ମାଲେରୁ, ପୋଷ୍ଟର, ହୋର୍ଡିଙ୍ଗ, ବ୍ୟାନର, କଲ୍ପ ଆଭଶ୍ଵ, ଗେଟ ଏବଂ ଫେରତ, ଡିଟିଆର୍ ଏବଂ ବ୍ୟାଯେଟ୍, ଡିଟିଆର୍ ଏବଂ ବ୍ୟାଯେଟ୍, ଏମ୍‌ଡିଆୟାର୍, ଟିଭିଶାଳ ଟି. ଭି. ଲେଟର୍ ପ୍ରତ୍ୟେକ ମନ୍ଦିରଙ୍କ ନିର୍ଣ୍ଣାଳୁ ପ୍ରଗତ ପାଇଁ ହାତ୍ତି ବିଜ୍ଞାପନ ମାଲେରୁ, ପୋଷ୍ଟର, ହୋର୍ଡିଙ୍ଗ, ବ୍ୟାନର, କଲ୍ପ ଆଭଶ୍ଵ, ଗେଟ ଏବଂ ଫେରତ, ଡିଟିଆର୍ ଏବଂ ବ୍ୟାଯେଟ୍, ଡିଟିଆର୍ ଏବଂ ବ୍ୟାଯେଟ୍, ଏମ୍‌ଡିଆୟାର୍, ଟିଭିଶାଳ ଟି. ଭି. ଲେଟର୍

Sl No (କ୍ରମିକ ଅଧ୍ୟାତ୍ମ)	Nature of Expenditure (କି ପ୍ରକାର ବ୍ୟଯ)	Total Amount in Rs. (ମୋଟ ବାଣି ପରାମର୍ଶ)	Sources of Expenditure(ବ୍ୟଯର ଉତ୍ତର)			REMARKS, if any (ମନ୍ତ୍ର୍ୟ ସହି ଲିଖି ଥାଏ)
			Amt. by candidate/agent ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କ ଏକାତ୍ମକ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟଯର ପରିମାଣ)	Amt. by Pol. Party (ରାଜନିକିକ ଦଳ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟଯର ପରିମାଣ)	Amt. by others (ଅନ୍ୟମାନଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟଯର ପରିମାଣ)	
1	2	3	4	5	6	7
1	Xerox	420	420/-	Nil	Nil	Nil
2	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil
3	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil
4	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil
Total (ମୋଟ) :		420/-	420/-			

Schedule - 4 (ଅନୁସ୍କ୍ରିପ୍ତି - 4)

Details of expenditure on campaign through print and electronic media including cable network, bulk SMS or internet or social media news items/TV/radio channel etc. including the paid news so decided by MCMC or voluntarily admitted by the candidate. The details should include the expenditure incurred on all such news items appearing in privately owned newspapers/TV/radio channel etc.

କେତୁଳ ନେରାଞ୍ଜିକ ସହ ପ୍ରିୟ ଏବଂ ଜଳେକଟ୍ରୋନିକ ମାଧ୍ୟମ ସମେତ ଦକ୍ଷ ଏସ. ଏମ. ଏସ୍. କିମ୍ବା ଉତ୍ସବ ନେବ୍ କିମ୍ବା ଆମାକିଗଣ ମାଧ୍ୟମ, ସମ୍ବାଦ/ଟି.ଭି. /ରେଟିଓ ଦ୍ୟାନେଲ ଭୟୋଡ଼ ସହିତ ପେଡ଼ ନ୍ୟୁର (paid news) ଯାହାକି ଏମ୍ବିଆଏଆଏସ୍ (MCMC) କିମ୍ବା ସେବାକୁତ୍ତାବେ ପ୍ରାଥମିକ ଦ୍ୟାନେଲ ମାଧ୍ୟମ ଶୁଣିଛି ହୋଇ ଦ୍ୟାନେଲ କରାଯାଇଥିବା ପ୍ରଚାରର ସବିଶେଷ ଧ୍ୟୟ ଦିବରଣା । ସମସ୍ତ ପ୍ରକାରର ସମ୍ବାଦ ଯାହାକି ବ୍ୟୁତିଗତ ଭାବେ ନିଜର ଖବର କାଗଜ/ଟିଭି/ରେଟିଓ ଦ୍ୟାନେଲ ମାଧ୍ୟମରେ ପ୍ରକାଶନ କରାଯାଇଛି, ସେ ସମସ୍ତ ବ୍ୟୟ ସବିଶେଷ ଦିବରଣାରେ ରହିଥା ଆବଶ୍ୟକ ।

Sl.No.	Nature of medium (electronic/print) and duration প্রচারের মাধ্যম (ইলেক্ট্রনিক/প্রিন্ট) এবং একারণ অবধি	Name and address of media provider (print/electronic/ SMS/voice/cable T.V. social media etc.) (নির্দিষ্ট যোগাযোগের স্থানের নাম এবং ঠিকানা প্রিন্ট/ইলেক্ট্রনিক/ এবং এম. এম. এম./ভেস্ট/কেন্দ্রীকৃত চি. র./ যামাজিক মাধ্যম ইত্যাদি)	Name and address of agency, reporter, stringer, company or any person to whom charges/ commission etc. paid/payable, if any একেন্দ্রিক রিপোর্টার, স্ট্রিঙার, কম্পানি বিদ্যা অন যথেষ্ট ক্লান এবং ঠিকানা যাহাতে গার্জ/ কর্তৃত্ব প্রদত্ত কর্তব্যালয়টি বা কর্তব্যবা দলকার	Total Amount in Rs. (মোট রেটি টাকারে) Col. (3)+(4) গুরু (3)+(4)	Sources of Expenditure (ব্যয় উৎস)		
					Amt. by candidate/agent প্রার্থী/একেন্দ্রিক (দ্বারা করায়ালখবা ব্যয়ের পরিমাণ)	Amt. by Pol. Party (গাজিনেটিভ দল দ্বারা করায়ালখবা ব্যয়ের পরিমাণ)	Amt. by others (অন্যমানে দ্বারা ব্যয়ের পরিমাণ)
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil
2	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil
3	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil
4	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil
Total (মোট) :		Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil

Rishikesh Mani-

Schedule - 4A (Page 1 - 40)

Details of expenditure on campaign through print and electronic media including bulletins, newsletters, bullet SMS or interviews on social media, news items/Tv/radio channels etc. including the paid news so decided by MCMC or voluntarily admitted by the candidate. This detail should include the expenditure incurred on all such news items appearing in newspapers/Tv/radio channels, owned by the candidate or by the political party sponsoring the candidate.

Sl No (ক্রমিক নম্বর)	Nature of medium (electronic/print) and duration গোচা নাম (ডেলিভারি/প্রিমি বহু একাত দুর্ধৰ	Name and address of media provider (print/electronic/ SMS/voice/cable T V social media etc.) গোচা প্রয়োগ সংস্থা নাম এবং ঠিকানা (প্রিমি/ডেলিভারি/ বহু একাত দুর্ধৰ ও টি.ভি. সামাজিক মাধ্যম সংস্থা)	Name and address of recipient, recipient, stringer, beneficiary or any person to whom charged communication etc. can be passed নথি প্রেস, কলকাতা, পশ্চিম শ্রী মুকুল পাত্র নথি প্রেস প্রিমি সামাজিক মাধ্যম সংস্থা	Total Amount in Taka (ক্রমিক নম্বর)	Source of Expenditure (স্বত্ত্ব সংস্থা)		
					Amnt. By corporation/agent সঞ্চালক/স্বত্ত্ব সংস্থা	Amnt. By Pol. Party (সংস্থা এবং সংস্থাগত সংস্থা)	Amnt. By Others (স্বত্ত্ব সংস্থা সহ অন্যান্য সংস্থা)
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil
2	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil
3	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil
4	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil
Total (গোচা) :		Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil

Schedule - 5 (అనుమతి - 5)

Details of expenditure on campaign vehicle(s) and poll expenditure on vehicle(s) for candidate's election campaign

ପ୍ରତାପ ଯାନ (ମୁଦ୍ରିତ) ପ୍ରାଂତୀ/ପ୍ରାର୍ଥିତ କିର୍ତ୍ତବ୍ୟାନ ପ୍ରତାପ କିମ୍ବା ସାହିତ୍ୟ ବ୍ୟକ୍ତିଗତ ଅଧିକ୍ଷେତ୍ର ବିଭାଗ

Schedule - 6 (અનુભૂતિ - 6)

Details of expenditure on Campaign workers / agents and on candidates' booths (Kiosks) outside polling stations for distribution of voter's slips.

Sl. No. (ক্রমিক নংস্থা)	Date and Venue (তারিখ এবং স্থান)	Expenses on Campaign workers (প্রতি কোর্টে প্রতি জন)			Total Amt. incurred/ Auth. in Rs. (কোর্ট প্রতি পর্যায়ে প্রতি কোর্ট প্রতি জন জনস্বরূপ)	Sources of Expenditure (কর্তৃত উৎস)		
		Amt. By Candidate/agent Amt. By Pol. Party Party Amt. By Others (প্রতি/ প্রতিটি প্রতি কোর্টে কর্তৃত উৎস কর্তৃত উৎস কর্তৃত উৎস কর্তৃত উৎস)	Amt. By candidate/agent প্রতি কোর্ট প্রতি জন জনস্বরূপ)	Amt. By Pol. Party (কর্তৃত উৎস কোর্টে কর্তৃত উৎস কর্তৃত উৎস কর্তৃত উৎস কর্তৃত উৎস)	Amt. By others (অন্যান্য কোর্ট কর্তৃত উৎস কর্তৃত উৎস কর্তৃত উৎস)			
Nature of Expenses (কি প্রতিটি উৎস)	Rate (পঞ্চাশ)	No. of workers/ agents (কর্মী/ প্রতিটি জনস্বরূপ)						
1	2	3a	3b	3c	4	5	6	7
1	Candidates' booths (Kiosks) set up for distribution of voter's slips. (কোর্টে প্রতি প্রতি কোর্টে প্রতি জনস্বরূপ)	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil
2	Campaign workers honorarium/salary, etc. (কোর্টে প্রতি প্রতি কোর্টে প্রতি জনস্বরূপ)	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil
3	Boarding (পুরো)	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil
4	Lodging (পুরো)	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil
5	Others (পুরো)	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil
Total (গোটা) :		Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil

Rajivikram Meenakshi

Schedule - 7 (ଅନୁସୂଚୀ - 7)

Details of Amount of own fund used for the election campaign

(ବ୍ୟାଙ୍ଗ ପ୍ରତାତ ପାର୍ଟି ଦ୍ୱାରା ଉପରେ ଯନ୍ତ୍ରଣାରେ ବିବ୍ୟୁତ ଦିବରେଣୀ)

12

Sl No. (କ୍ରମ ଅନ୍ତ୍ୟ)	Date (ତାରିଖ)	Cash (ନଗଦ)	DD/Cheque No., etc. with details of drawee bank (ଡି. ଡି./ଦେବ ଉତ୍ସାହ ସହିତ ପ୍ରତାତ ବ୍ୟାଙ୍ଗ ସହିଷ୍ଣୁଲ ଦିବରେଣୀ)	Total Amount in Rs. (ମୋଟ ପାର୍ଟି ଜଳାଏଇ)	REMARKS (ମନ୍ତ୍ରମ)
1	2	3	4	5	6
1	14.05.24	5000/-		5000/-	
2					
3					
4					
Total (ମୋଟ) :		5000/-		5000/-	

Schedule - 8 (ଅନୁସୂଚୀ - 8)

Details of Lump sum amount received from the party (ies) in cash or cheque or DD or by Account Transfer

(ବାହନେବିତ ଦକ୍ଷ ଠାରୁ ନଗଦ ବା ଦେବ ବା ଡି. ଡି. ବା ଏକାବଳ୍ମେ ପାର୍ଟିର ପାର୍ତ୍ତିର ବିଶେଷ ଦିବରେଣୀ)

Sl No. (କ୍ରମ ଅନ୍ତ୍ୟ)	Name of the Political party (ବାହନେବିତ ଦକ୍ଷ ନାମ)	Date (ତାରିଖ)	Cash (ନଗଦ)	DD/Cheque No., etc. with details of drawee bank (ଡି. ଡି./ଦେବ ଉତ୍ସାହ ସହିତ ପ୍ରତାତ ବ୍ୟାଙ୍ଗ ସହିଷ୍ଣୁଲ ଦିବରେଣୀ)	Total Amount in Rs. (ମୋଟ ପାର୍ଟି ଜଳାଏଇ)	REMARKS, if any (ମନ୍ତ୍ରମ ଯଦି ଆଏ)
1	2	3	4	5	6	7
1	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil
2	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil
3	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil
4	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil
Total (ମୋଟ)		Nil	Nil	Nil	Nil	Nil

Schedule - 9 (ଅନୁସୂଚୀ - 9)

Details of Lump sum amount received from any person/company/firm/associations/body of persons etc. as loan, gift or donation etc.

(କୌଣସି ବ୍ୟାଙ୍ଗ/କମ୍ପାନୀ/ଫାର୍ମ/ବାର୍ଗ/ନିକାଯଙ୍କ ଠାରୁ ରଖ କିମ୍ବା ଉପରେ ଯନ୍ତ୍ରଣାରେ ପାର୍ତ୍ତିର ଥୋକ ଧନ୍ୟାତ୍ମିକ ବିଶେଷ ଦିବରେଣୀ)

Sl No. (କ୍ରମ ଅନ୍ତ୍ୟ)	Name and address (ନାମ ଓ ଠିକଣା)	Date (ତାରିଖ)	Cash (ନଗଦ)	DD/Cheque No., etc. with details of drawee bank (ଡି. ଡି./ଦେବ ଉତ୍ସାହ ସହିତ ପ୍ରତାତ ବ୍ୟାଙ୍ଗ ସହିଷ୍ଣୁଲ ଦିବରେଣୀ)	Mention whether loan gift or donation, etc. (ଏହା ରଖ କିମ୍ବା ଉପରେ ଯନ୍ତ୍ରଣାରେ ଧନ୍ୟାତ୍ମିକ ବିଶେଷ ଦିବରେଣୀ)	Total Amount in Rs. (ମୋଟ ପାର୍ଟି ଜଳାଏଇ)	REMARKS (ମନ୍ତ୍ରମ)
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Sukanti Mandal	26.05.24	10000/-		donation	10000/-	
2							
3							
4							
Total (ମୋଟ)			10000/-			10000/-	

Rajibha Maenle

Schedule - 10 (ଅନୁସୂଚୀ - 10)

Details of expenditure incurred on publishing criminal antecedents, if any in newspaper and TV Channel.

କୋଣ୍ଠି ପ୍ରକାଶ ଅଧିକାର ପୂର୍ବତ୍ତ ଉଦ୍‌ଦେଶ୍ୟରେ ସମ୍ବନ୍ଧରେ ବିଜ୍ଞାପନ ପ୍ରକାଶନ ପାଇଁ ବ୍ୟୟର ସବିଶେଷତା

Sl. No. କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା	Newspaper ସମ୍ବନ୍ଧରେ			Television ଟେଲିଭିଜନ			Mode of payment (electronic/cheque/DD/Cash) (Pl. specify) ଦେବ ପ୍ରବାନ୍ଧ ପ୍ରକାଶ (କରେକଟ୍ରୋହିଲ ମାଧ୍ୟମ/ଟେଲ୍/ ଡିଟି/ନିପତ୍ତି)
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Manthano 21/05/2024 25/05/2024	21/05/2024 25/05/2024	6000/-	MBC TV 22/05/2024 3 Times	10,000/-	Electronics	
2							
3							
4							
Total (ମୋଟ) :			6000/-			10000/-	

Schedule - 11 (ଅନୁସୂଚୀ - 11)

Details of election expenses incurred on Virtual Campaign

ଭର୍ତ୍ତାଙ୍କ (ଆରାପା) ପ୍ରକାର ସବିଶେଷ ବ୍ୟୟ

Sl. No. କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା	Nature of Virtual Campaign (Indicate Social Media Platforms/Apps/Other means) ଭର୍ତ୍ତାଙ୍କ ପ୍ରକାର ସ୍ବାବର (ସାମାଜିକ ଗଣମାଧ୍ୟମ ମଧ୍ୟ ସମ୍ବନ୍ଧ / ଆସ୍ତି / ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ମାଧ୍ୟମ)	Name of content creator ବିଷୟ ବ୍ୟୁତ ସ୍ରଷ୍ଟାଙ୍କ ନାମ	Name of media to disseminate message ବ୍ୟୁତ ବ୍ୟୁତ ପ୍ରସାଙ୍ଗ ନାମ	Total Amount in Rs. Amount by candidate/ ବାର୍ତ୍ତାର ପ୍ରାପ୍ତତା କରିବାରୁ ଥିବା ଗଣମାଧ୍ୟମ ନାମ	Sources of Expenditure (ବ୍ୟୟ ଉପରେ)		
					Amount by candidate/ ବାର୍ତ୍ତାର ପ୍ରାପ୍ତତା କରିବାରୁ ଥିବା ଗଣମାଧ୍ୟମ ନାମ	Amount by political party (ପ୍ରାପ୍ତତା/ ଏକେଷଙ୍କ ହାରା ଅର୍ଥବାସିର ପରିମାଣ)	Amount by others ରାଜନୈତିକ ଦଳ ହାରା ଅର୍ଥବାସିର ପରିମାଣ
1	2	3	4	5	6	7	8
	N.I	N.I	N.I	N.I	N.I	N.I	N.I

Note(ଟିପ୍ପଣୀ) :

1. In Schedule - 5 (ସ୍ଵନ୍ଧ - 5ରେ) :-

- (a) Copy of the order containing list of all vehicles for which permit issued by the Returning Officer to be enclosed.
(ଯେଉଁ ଯାନ୍ସୁତ୍ତିକ ପାଇଁ ରିଟ୍ରେଙ୍ଷ୍ୟୁ ଅର୍ଥବାକ ହାରା ପରମିତ ଦିଆଯାଇଛି ସେହି ଯାନ୍ସୁତ୍ତିକର ତାନିକା ଥାର ଆବେଶର ନକଳ ସଂଲ୍ଲଙ୍ଘ କରାଯିବ)
- (b) If the vehicle is owned by the candidate/his relative/agent are used for election purpose, notional cost of hire of all such vehicles, except one vehicle if owned and used by the candidate, notional cost of fuel and drivers salary for such vehicle, shall be included in total amount of expenditure in the above table.

(ସେହି ଯାନ୍ସୁତ୍ତିକ ପ୍ରାର୍ଥାଙ୍କ ନିକର/ହାରା ସମ୍ବନ୍ଧୀୟକର ଏକେଷଙ୍କ ହୋଇ କିର୍ତ୍ତାନିକ ଉଦ୍ଦେଶ୍ୟରେ ବ୍ୟେବ୍ହତ ହେଉଥିବ ତେବେ ସେହିପରି ପ୍ଲଟ୍ କେବଳ ପ୍ରାର୍ଥାଙ୍କ ହାରା ତାହାଙ୍କ ବ୍ୟେବ୍ହତ ବ୍ୟେବ୍ହାର ଲାଗି ଗୋଟିଏ ଯାନ୍କୁ ବାଦ ଦେଇ ସେହିପରି ଅନ୍ୟ ସମ୍ବନ୍ଧୀୟ ଯାନର ଜାଲେଇ ଏବଂ ତାଙ୍କ କରାଯାଇବା ଦିନମା ତାଙ୍କ ଆନୁମାନିକ ବ୍ୟୟକୁ ଉପର ପ୍ଲଟ୍ ରେ ବ୍ୟୟର ମୋଟ ପରିମାଣ ମଧ୍ୟରେ ଅନ୍ତର୍ଭୁତ କରାଯିବ)

2. In all schedules, if any expenditure on goods and services, provided by the Political party ; or provided by any person/company/firm/associations/columns.

(ଉପରୋକ୍ତ ପ୍ଲଟ୍ ରେ ଯଦି କିମ୍ପପତ୍ର ଏବଂ ସେବା ନିମିତ୍ତ କୌଣସି ବ୍ୟୟ ତାଙ୍କରେ ନିର୍ଦ୍ଦିଷ୍ଟ କିମ୍ବା କୌଣସି ସଂଭାବ/କମାରି/ପାର୍ଟି/ନିକାୟ ପ୍ରାର୍ଥାଙ୍କ ରିପର୍ଟ୍ ବ୍ୟୟ ବହନ କରିଥାନ୍ତି, ତେବେ ସେହି ବ୍ୟୟର ଆନୁମାନିକ ବାଦ ଦର ଉପରୋକ୍ତ ଅନୁସଂଧାର ନିକି ନିକ ପ୍ଲଟ୍ ରେ ଦିଲ୍ଲିତ୍ତିରେ)

3. In Part - III, the Lump sum amount of fund received from the political party or others or the candidate's own funds, should be mentioned date wise.
In all such cases such amounts are required to be first deposited in the bank account of the candidate, opened for election expenses.
(ଭାଗ - III ରେ ତାଙ୍କରେ ନିର୍ଦ୍ଦିଷ୍ଟ କିମ୍ବା କୌଣସି ଏବଂ କମାରି ପାର୍ଟି ନିକାୟ ପ୍ରାର୍ଥାଙ୍କ ରିପର୍ଟ୍ ବ୍ୟୟ ବହନ କରିଥାନ୍ତି, ତେବେ ସେହି ବ୍ୟୟର ଆନ୍ୟମାନଙ୍କ ବାଦ ଦର ଉପରୋକ୍ତ ଅନୁସଂଧାର ନିକି ନିକ ପ୍ଲଟ୍ ରେ ଦିଲ୍ଲିତ୍ତିରେ)

4. Each page of the Abstract Statement should be signed by the candidate.
(ସଂଖ୍ୟା ଦେଇବନେ ପ୍ରେସ୍ ପ୍ରଦାନ ପ୍ରାର୍ଥାଙ୍କ ପ୍ରାର୍ଥାଙ୍କ ଦେଇବନେ)

(Commission's Letter No. 76/Virtual Campaign/EEPS/2022, dated 15th January, 2022)